

Animal care lovers 収支報告書

2020.9月

日付	項目	詳細	収入	支出	残高
前月より繰越					¥9,093
2020/9/1	弁護士費用			¥44,440	¥-35,347
2020/9/1	郵送代	フード		¥830	¥-36,177
2020/9/1	交通費	打ち合わせ		¥1,000	¥-37,177
2020/9/1	医療費			¥32,252	¥-69,429
2020/9/3	雑費	文房具		¥149	¥-69,578
2020/9/3	フード代			¥380	¥-69,958
2020/9/5	寄付		¥5,000		¥-64,958
2020/9/5	交通費	打ち合わせ		¥1,000	¥-65,958
2020/9/5	医療費			¥3,272	¥-69,230
2020/9/7	交通費	通院搬送		¥2,000	¥-71,230
2020/9/7	医療費			¥14,100	¥-85,330
2020/9/8	寄付		¥50,000		¥-35,330
2020/9/8	郵送代	書類		¥168	¥-35,498
2020/9/8	FAX代			¥50	¥-35,548
2020/9/9	フード代			¥1,405	¥-36,953
2020/9/11	交通費	猫保護打ち合わせ		¥1,000	¥-37,953
2020/9/11	交通費	打ち合わせ		¥1,000	¥-38,953
2020/9/12	交通費	搬送		¥1,000	¥-39,953
2020/9/12	フード代			¥853	¥-40,806
2020/9/13	猫トイレ砂			¥437	¥-41,243
2020/9/14	搬送協力お礼			¥378	¥-41,621
2020/9/14	フード代			¥2,781	¥-44,402
2020/9/15	寄付		¥100,000		¥55,598
2020/9/15	郵送代	書類		¥370	¥55,228
2020/9/15	郵送代			¥1,240	¥53,988
2020/9/15	フード代			¥849	¥53,139
2020/9/15	郵送代	フード		¥830	¥52,309
2020/9/15	交通費	搬送		¥1,000	¥51,309
2020/9/16	交通費	搬送		¥1,000	¥50,309
2020/9/18	郵送代			¥350	¥49,959
2020/9/18	フード代			¥800	¥49,159
日付	項目	詳細	収入	支出	残高

